ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN  Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2023

V/v giao chủ trì kiểm tra công

tác phòng, chống thiên tai

tại các công trình và

các địa phương

                                    Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ngày 11/9/2023, UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 366/GM-UBND,

theo đó lãnh đạo UBND tỉnh chủ trì, kiểm tra công tác phòng, chống thiên tai

tại các công trình và các địa phương: (1) huyện Sơn Tây; (2) Hồ chứa nước

Nước Trong; (3) Công trình kè chống sạt lở bờ biển Thạnh Đức 1; (4) Cảng

neo trú tàu, thuyền Sa Huỳnh, Mỹ Á; (5) huyện Ba Tơ, từ ngày 13-15/9/2023.

Tuy nhiên, trùng thời gian nêu trên, lãnh đạo UBND tỉnh tiếp và làm

việc với Đoàn công tác của Trung ương về kiểm tra việc chống khai thác hải

sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định (IUU) trên địa bàn

tỉnh. Vì vậy, UBND tỉnh giao lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn chủ trì, kiểm tra công tác phòng, chống thiên tai theo Giấy mời nêu trên,

báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTNtv79.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

 2

		2023-09-12T16:53:33+0700

		2023-09-12T16:54:52+0700

		2023-09-12T16:54:52+0700

		2023-09-12T16:54:52+0700

		2023-09-13T07:44:09+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!